
Zarządzenie nr 28/2015 

Wójta Gminy Przyłęk 
z dnia 23 marca 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu. 
 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 5941), art.11 ust. 1 i 2, 

art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2014, poz. 1118), w 

związku z uchwałą Nr 65/X/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 8 
sierpnia 2011 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 

współpracy Gminy Przyłęk z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 

2012 – 2015 zarządza się co następuje: 
 

§1 

W otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z 
zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, została 

wybrana oferta Klubu Sportowego „Przyłęk”, Przyłęk 30, 26-704 
Przyłęk. 

§2 

Na realizację zadania pod nazwą: Rozwój kultury fizycznej i sportu 

masowego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych zostały przyznane środki 

publiczne w wysokości 25.000,00,00 zł. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznych, na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Przyłęku. 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2013 r. poz.645, poz.1318, Dz.U z 

2014 r. poz.379, poz. 1072 
 


